



FACTURE N° : 284297

Date facture : 31/01/2026

Tél : 0679500325

Client : 83001512

Mail : facture@ccl.fr

SIREN : 829535067

Adresse de Facturation

ENT BATI FERNANDES

120 CHEMIN DES VITARELLES

40090 TRESPoux RASSIELS

Adresse de Livraison

ENT BATI FERNANDES

120 CHEMIN DES VITARELLES

40090 TRESPoux RASSIELS

Réf.	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 778620 13/01/2026						
	Selon votre Devis N. 753499					
215085	LONGRINE LG35X15 T8 E25 6ML	2	PI	23,060	46,12	2
	LG35X15T8E					
215043	ATTENTE PISCINE ATT/PISCINE	7	PI	16,560	115,92	2
	ATT/PISCINE					
416121	LIEN BOUCLE 10 (PQT 1000) 457	1	PI	6,793	6,79	2
	960457 1000 LIENS À BOUCLES RECUITS - Ø 1,1 mm x 100 mm					
180520	BLOC BET.BANCH 500/200/200	70	PI	1,280	89,60	2
	210371 2CL - 70/PAL			<i>Eco-part 0.0114</i>	<i>0.8</i>	
2594258	CONSIGNE PALETTE	1	PI	25,000	25,00	2
	138756					
BON DE LIVRAISON N° 779017 13/01/2026						
	Selon votre Devis N. 754899					
70749	ROND BETON B 500 B D 8 6M	125.3	KG	0,830	104,00	2
	010400080 6M/6,10M NORME : NF A35-080-1	50	PI	<i>Eco-part 0.002</i>	<i>0.25</i>	
180520	BLOC BET.BANCH 500/200/200	70	PI	1,280	89,60	2
	210371 2CL - 70/PAL			<i>Eco-part 0.0114</i>	<i>0.8</i>	
2594258	CONSIGNE PALETTE	1	PI	25,000	25,00	2
	138756					
BON DE LIVRAISON N° 779175 13/01/2026						
	Selon votre Devis N. 755473					
180520	BLOC BET.BANCH 500/200/200	70	PI	1,280	89,60	2
	210371 2CL - 70/PAL			<i>Eco-part 0.0114</i>	<i>0.8</i>	
2594258	CONSIGNE PALETTE	1	PI	25,000	25,00	2
	138756					

Retrouvez l'ensemble de nos activités, nos catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

SIREN : 828585067

Comptoir Commercial du Languedoc - SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex
SIREN 716320619 RCS CASTRES - APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9G03 769 - BIC : PSSTFRPPTOU
S.A.S. au Capital de 2 873 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619